Anepigrapha, de pecunia debita et studio poetices. fol. 84.

Anepigrapha, sed Cantabrigiensis cujusdam, de febre scriptoris. fol. 84.

Præsidis aulæ cujusdam Oxoniensis [forsan Joh. Stokesley?] querens de Cancellario et de scholasticis suis in carcerem commissis. fol. 84. b.

9. "De constellationibus septem planetarum." fol. 85.

10. Epistolæ sex, tempore Regis Henrici VII. conscriptæ, nempe,

E. G. [?] ad R. M. sacrarum literarum interpretem, petens de proximo vacante loco inter choristos. fol. 85. b.

Thomæ Mori ad Joh. Holtum, de comœdia Salamonis, de studiis suis, de Grocino præceptore suo, et de introitu Catharinæ Arthuri Principis uxoris in civitatem, ut videtur, Londinensem. fol. 85. b.

L. H. [?] ad Henricum Oxoniensem, quem ad munus ludimagistri Abbati de Bewleia nominaverat. fol. 86.

N. cujusdam ad quendam ducturum in uxorem puellam ignobilem ac impudicam. fol. 86.

Ad epistolam priorem responsoria, accusationem denegans. fol. 86. b.

Thomæ cujusdam ad anonymum, increpans eum de epistolis ad alium monstratis. fol. 86. b.

11. Nomina plurima versibus disposita, cum glossa interlineari Anglicana. fol. 88.

Incip.

"Dic indumentum, vestis, vestitus, amictus."

12. Versus sexdecim contra superbiam, etc. fol. 91. b.

Incip.

"Est vertus humilis per quam Deus altus ad yma."

13. Vocabula Latina cum interpretatione Anglicana. fol. 92.

14. "Versus Laureati Poetæ Stephani Surigoni ad varios transmissi," scilicet,

Ad Jacobum [Amanatum] de Luca, Cardinalem Papiensem. fol. 94.

"Versus valvis ecclesiarum affixi, completo opere Georgicorum Virgilio Argentine." fol. 94. b.

De moribus Coloniensium, distichon. fol. 94. b.

"Epithaphium reverendissimi Archiepiscopi Bysuntinensis Quintini [Menard]." fol. 95.

"In prandio compositi novi doctoris et valvis affixi in predicatoribus." fol. 95.

"Pro D. Petro Colino canonico Methensi versus in vitrinis fenestrarum inscripti." fol. 95. b.

"Magistro Bernardo Vomlo," tetrastichon. fol. 95. b.

"Poete Stephani Surigoni a Colonia recessuri ad amicos salutatio;" distichon. fol. 96.

"Ad Coloniam loquutio." fol. 96.

- "Ad illustrem Comitem [Mauricium] de Spegelberg." fol. 96.
- "Ad egregium juris utriusque doctorem M. Lopponem Walingi." fol. 96. b.
- "Ad sodales loquucio;" distichon. fol. 97.
- "Roganti puella Line ut sibi versus componerem, tetrastichon." fol. 97.
- "Ad M. Bernardum Vomlo et M. Johannem Letz contra domicellam meretricem de Hepensten et amicum suum sacerdotem nomine Johannes Papa," tetrastichon. fol. 97.
- "Contra quendam detractorem in Lovanio." fol. 97. b.
- "M. Zibrado de Hollandia roganti istam sententiam versibus poni, Triplex funiculus dificulter rumpitur," distichon. fol. 97. b.
- "Amicissimo Michaeli Forisio Argentine." fol. 98.
- "Contra M. Henricum, artis medicine professorem Argentine." fol. 98.
- "Ad juris utriusque doctorem M. Ropertum de Lacu et M. Carolum Virulum." fol. 98. b.
- "Illustri Comiti Johanni Hebersteni." fol. 99. b.
- "Incepturus legere in Lovanio, ad valvas ecclesiarum." fol. 99. b.
- "Ad M. Johannem Picardum qui cognate sue leno fuit." fol. 105.
- "Epithaphium Archiepiscopi Bisuntinensis antiqui nomine Quintinus." fol. 100.
- Cf. fol. 95.
- "Eximio doctori D. Johanni Ergot," distichon. fol. 100. b.
- "Ad M. Jacobum, qui longa oratione poesim commendavit." fol. 100. b.
- "Ad illustrissimum principem Carolum Burgundie Ducem, Brusellis." fol. 101.
- "Puellæ Gricæ postulanti versiculos quos mittat amico suo," tetrastichon. fol. 106. b.
- "Contra Petrum subtilem, qui loco versusum orationem solutam faciebat," distichon. fol. 101. b.
- "Ad Consules Lovanienses." fol. 102.
- "Ad amicam infidelem domicellam de Hepensten dum misse sunt cordule auro intexte et per infinitas partes incise quas illa manibus suis fecerat," distichon. fol. 102.
- "Bernardo Vomlo." fol. 102. b.
- "Quadam die recessurus a Lovanio, sed postea retentus, ad discipulos loquucio, valvis affixa." fol. 103. b.
- "Dum daret munera ad compositionem epistolarum in Colonia," disticha quinque. fol. 103. b.
- "Juris utriusque licenciato M. Johanni Turnhout." fol. 104.
- "Epythaphium Leonardi Radaur, milite Augustensi." fol. 104. b.
- "Contra quendam fratrem Juvenalem accusantem." fol. 104. b.
- "Colonia in forma virginis picta vestibus a superiori parte rubeis cum coronis tribus ab inferiori albis, Beate Virgini." fol. 105.
- "Ad illustrissimum principem Carolum Burgundie Ducem." fol. 106. b.
- "M. Pontio rectori in Dola." fol. 106. b.
- "Epitaphium Domine Catherine de Buren." fol. 107. b.
- "Pro eadem domina Catherina." fol. 107. b.
- "M. Bernardo Vomlo." fol. 107. b.
- "Dum daret munera illis qui in artificiali memoria profecerant in Colonia," disticha octo. fol. 108. b.
- "Ad M. Carolum Virulum." fol. 109. b.
- "Oracio ad Sanctam Barbaram." fol. 109. b.
- "M. Reginaldo, legum licenciato," versibus hexametris. fol. 110.
- "Ad valvas camere." fol. 110. b.
- "Illustri Comiti Henrico de Wirtemberg." fol. 110. b.
- "Sui auditores Poete Stephano salutem, dum magnum precium peteret pro lectionibus in Lovanio," cum poetæ responsione. fol. 111.
- "M. Engelberto de Leydis in Hollandia." fol. 111. b.
- "Clarissimo heroi Domino Johanni de Bergis." fol. 112.
- "Versus scripti in fine operis Georgicorum Virgili quod poeta donavit Domino Antonio de Rupe, canonum doctori eximio." fol. 112.
- "Dum daret munera pro artificiali memoria in Argentina," disticha septem. fol. 112. b.
- "Contra quendam qui se nominari dicebat Petrus subtilis et disputaturum cum poeta." fol. 113.
- "Ad M. Andream Lederbach." fol. 113. b.
- "Archiepiscopo Bysuntino Carolo de Novo Castro Quadragessime tractatulus," versibus hexametris. fol. 114.
- "Ad illustrissimum Principem Hermannum Lantgravium Hassie." fol. 116.
- "Ad Dominum propositum Apostolorum in Colonia." fol. 116.
- "Versus valvis affixi dum a Lovaniensibus retentus est et lectiones continuavit." fol. 116. b.
- "Versus scholaribus dati in fine sui recessus a Lovanio." fol. 116. b.
- "Ad M. Robertum socium." fol. 116. b.
- "Responsio ad literam femine rogantis ut ad eam vadat," distichon. fol. 117. b.
15. Grammatical observations upon the compounds of the verbs Sum and Fero. fol. 118.